
Sportbusfahrplan Elm Wintersaison 2024/2025

Elm Töniberg 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
 - Vogelsang 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
 - Vreni-Schneider-Weg 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 48 1
 - Untertal 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 49 2 3 4 5 6 7 8
 - Station 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 50 9 10 11 12 13 14 15
 - Gasthaus Sonne 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 51 16 17 18 19 20 21 22
 - Dorf 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 52 23 24 25 26 27 28 29
 - Hotel Segnes 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 1 30 31
 - Altersheim 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
 - Obmoos 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
 - Sportbahnen 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
 - Sportbahnen 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 1 1 2 3 4 5
 - Hotel Bergführer 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 2 6 7 8 9 10 11 12
 - Chappelen 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 3 13 14 15 16 17 18 19
 - Rüfi 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 4 20 21 22 23 24 25 26
 - Steinibach 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 5 27 28 29 30 31
 - Steinibach Wendeplatz 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Elm Steinibach Wendeplatz 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
 - Steinibach 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 5 1 2
 - Rüfi 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 6 3 4 5 6 7 8 9
 - Chappelen 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 7 10 11 12 13 14 15 16
 - Hotel Bergführer 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 8 17 18 19 20 21 22 23
 - Sportbahnen 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 9 24 25 26 27 28
 - Sportbahnen 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
 - Obmoos 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
 - Altersheim 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
 - Hotel Segnes 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
 - Dorf 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 9 1 2
 - Gasthaus Sonne 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 10 3 4 5 6 7 8 9
 - Station 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 11 10 11 12 13 14 15 16
 - Untertal 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 12 17 18 19 20 21 22 23
 - Vreni-Schneider-Weg 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 13 24 25 26 27 28 29 30
 - Vogelsang 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 14 31
 - Töniberg 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

rot = Bus der Linie 545, es gelten die allgemeinen Tarifbestimmungen des öV - auf allen anderen Fahrten ist die Beförderung kostenlos
verkehrt an den markierten Tagen

runs on marked days

Gesamtübersicht Sportbus + Linie 545 Steinibach

Dezember 2024

Januar 2025

Februar 2025

März 2025


	Gesamt V2

